E Hapur e Thjeshtuar. 

3. Objekti i kontratës: “Blerje Kamioni me Vinç per nevoja te Dr. Se Sherbimeve Publike, 

Infrastruktures dhe Mjedisit prane Bashkise Lezhe”. 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-70387-11-26-2025. 

5. Fondi Limit: 3,333,100 (tre milion e treqind e tridhjete e tre mije e njeqind) Lek pa Tvsh. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

Bazuar ne nenin 96, pika 2/b, e ligjit nr. 162/2020 “Per prokurimin publik”, i ndryshuar, nuk 

aplikohet Njoftimi i Fituesit ne perfundim te afateve te ankimit.

[...]

Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtij  njoftimi në BNJP 

Vlera 

3,946,800 (tre milion e nenteqind e dyzet e 

gjashte mije e teteqind)     

(me TVSH) 

Monedha Lek 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri BOE "LEKA - 2007" Shpk & “inAuto” Shpk 

Adresa -"LEKA - 2007" Shpk,  Ishull - Lezhe, Ndërtesë 3 Katëshe, Zona Kadastrale 1986, 

Nr. Pasurisë 131/44, kati Ire.